Mathevet, Jean-Claude, p.s.s., [Sermons en langue algonquine],
 [s.l.n.d.], 108 p., 19.5 x 17 cm.

Ex libris: Nord Temiscamingue.

Maurice, Jean-Baptiste, s.j. ( -1746), Notes copiees sur un
 manuscrit de Varcheveche de Quebec. J.M.J. Bienfaiteurs de
 puis Vannee mille sept-cent quarante- an. 1740, [s.L], 32 p.,
 21 x 16.5 cm.

Mercier, Desire (1851-1926), cardinal, Voir Thibert, Arthur,
 o.m.i.

Metayer, Maurice, o.m.i. (1914- ), Dictionnnaire esquimau
 frangais, [dialectes arctiques central: Aklavik a Cambridge
 Bay], [s.L], 1953, 158 p., 28 cm.